
Filtre Centrala LORAN CTAE 220

I.D.: 79896365

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.720,60 RON - 7.720,60 RON

Descriere: 1 NTE6, filtru cu saci rigizi M6 mm 490x592x292 24x242.5=5820 lei; 2 Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 490x592x48 12x34.3=411.6 lei; 3 Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 287x592x48 6x22.5=135 lei; 4 NTE7, filtru cu saci rigizi F7 mm 287x592x292 6x179=1074lei; 5 Prefiltru CFW40, filtru plan ondulat G4 mm 592x592x98 4x70 =280 lei. Produsele vor fi însoțite de certificat de calitate/conformitate si garantie. Marfa va fi livrata in termen de 30 zile calendaristice, de luni pana vineri, interval orar 08.30 - 14.30
